



## 14. Mustafa Nevzat Eczacılık Ödülleri Sahiplerini Buldu

Türkiye'nin dört bir yanından genç **eczacıların** yoğun ilgi gösterdiği "**Mustafa Nevzat Eczacılık Ödülleri**" sahiplerini buldu.

**Eczacılık** alanındaki bilimsel çalışmalarını desteklemek ve teşvik etmek amacıyla 1989 yılından bu yana, iki yılda bir düzenlenen ve bu yıl 14'ncüsü gerçekleştirilen, Türkiye'nin dört bir yanından genç **eczacıların** yoğun ilgi gösterdiği "**Mustafa Nevzat Eczacılık Ödülü**" sahibini buldu. 26 Mayıs'ta Rahmi Koç Müzesi'nde gerçekleşen ödül töreninde birinciye 17 bin 500 TL, şirketin 90. kuruluş yılı nedeniyle verilen 90. yıl özel ödülünün sahibine 10 bin TL ve adlarına düzenlenmiş gümüş plaket, jüri özel ödülü sahibine ise gümüş plaket takdim edildi.

"Ödüle Artan İlgiden Mutluluk Duyuyoruz"

**Mustafa Nevzat İlaç** çalışan ve yöneticilerinin yanı sıra jüri üyeleri

ile sağlık dünyasını buluşturan organizasyonun açılış konuşmasında genç **eczacıların** kariyerlerini geliştirmesi için her iki yılda bir düzenlenen "**Eczacılık Ödülü**"ne artan ilgiden dolayı büyük bir mutluluk duyduklarını söyleyen **Mustafa Nevzat İlaç** Genel Müdürü **Levent Selamoglu**, "Geride bıraktığımız 90 yılda, her zaman sağlık için bilimin yolunda kendimizi yeniledik. Bu önemli yolculukta önceliğimiz insan sağlığı oldu. Birikimlerimizi gelecek nesillere aktarabilmek, genç **eczacıların** kariyerlerini geliştirmeleri için düzenlediğimiz '**Eczacılık Ödülü**'nde her yıl birbirinden değerli tezlerin sayısı artıyor. Öncelikle genç **eczacılara** yürekten teşekkür ediyoruz. Ardından, aydınlık geleceğimizin yetişmesinde

büyük emekleri olan, jüri üyelerimize de şükranlarımızı sunuyoruz. Türkiye'de **eczacılığın** gelişmesine katkıda bulunacağına inandığımız bu değerli araştırmaları desteklemekten ve kurucumuz Prof. Dr. **Mustafa Nevzat Pisak**'ın anısını yaşattığımız bu değerli organizasyonu gerçekleştirmekten mutluluk duyuyoruz" dedi.

**Birinci ABD'de FDA'da Çalışacak**

Alanındaki araştırmaları da teşvik eden yapısıyla sektörün en prestijli ödülü olarak gösterilen 14. **Mustafa Nevzat Eczacılık Ödülü**'nün sahibi, Hacettepe Üniversitesi **Eczacılık** Fakültesi'nden Dr. Ecz. Fırat Yerlikaya oldu. "Paklitaksel Nanopartiküllerinin Kalite Tasarımı ile Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi"